
 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
02.07.2019 № 477 
п.Рефтинский 
 
 
 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 
городского округа Рефтинский  

 
 
 
В связи со стабилизацией пожарной обстановки, руководствуясь 

Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 года               
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ "Технический регламент о 
требованиях пожарной безопасности", на основании подпункта 31 пункта 6 
статьи 27 Устава городского округа Рефтинский  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить особый противопожарный режим, действующий на 
территории городского округа Рефтинский, с 04.07.2019 года. 

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 
Рефтинский от 24.04.2019 года № 290 «О введении на территории городского 
округа Рефтинский особого противопожарного режима». 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике 
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  
за собой.  
 
 
 
Глава городского  
округа                                                                                               И.А. Максимова 


